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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi
13. Dönem Yönetim Kurulu

SUNUŞ

Değerli Meslektaşlarımız;

Şube Yönetim Kurulu olarak ülkemize, mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun 
bilinciyle yürüttüğümüz 13. Dönem çalışmalarımızı, siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle 
tamamlamış bulunmaktayız. Bu zorlu iki yıl içinde üye, meslektaş ve halkın genel yararı ekseninde 
gücü, olanakları ve yetenekleri ölçüsünde, Odamızın 50 yıllık onurlu tarihine yaraşır bir pratik 
sergilemeye çalıştık. 2 sene boyunca; birlikte karar alma, birlikte üretme ve birlikte yönetme anlayışımız 
doğrultusunda, Oda kültürümüz ve tecrübeli kadromuzla bu dönem kazanımlarımızı kaybetmeden, 
çalışma programımızla ve üyelerimizden gelen her türlü öneriyi değerlendirerek çalışmalarımızı siz 
üyelerimizin katkı ve katılımlarıyla en iyi biçimde en uygun bütçeyle gerçekleştirmeye çalıştık.

Öncelikle 2020 yılının, milletimiz ve bütün insanlık için üzüntü, keder ve felaketlerden uzak, bilimin 
insanlık yararına kullanılacağı; sağlık, mutluluk, barış, bereket ve huzur dolu bir yıl olmasını diliyorum.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu olarak 04 Şubat 2018 tarihinde 
aldığımız bu onurlu görevle bugüne kadar Şubemizin daha etkin, daha üretken bir hale getirilmesi, 
üyelerle ve bağlı birimlerle ilişkilerin güçlendirilmesi, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın kamuoyundaki 
saygınlığının arttırılması, mesleğimizle ilgili kent ve ülke sorunlarına çözüm bulmak için elimizden gelen 
çabayı sarf ettik. Meslek alanlarımızın, meslektaşlarımızın ve ülkemizin sorunlarını ayrılmaz bütün 
olarak gördük ve buna göre hareket ettik.

Bu dönemde de, geçmişte olduğu gibi demokrat, laik, vatansever bir anlayışla şube faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik. Genel ilkelerimize ve anlayışımıza hep bağlı kaldık. Meslek ve meslektaşlarımızın yanı 
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sıra ülkemize, kentimize, toplumumuza ve çevreye karşı olan sorumluluklarımızı da yerine getirirken 
mesleğimizin evrensel, meslektaşlarımızın kişisel ve Odamız’ın örgütsel birikimlerimizden güç alarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çalışma anlayışımız; birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte 
yönetme anlayışıdır.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’nın 14 Şubesi’nden biri olan Şubemiz bugün, 2 İl Temsilciliği, 3 
İlçe Temsilciliği, 2400’e yaklaşan üye sayısı çok sayıda kurul ve komisyonlarıyla bölge genelinde güçlü 
ve yaygın bir örgütlenme düzeyine sahip bulunmaktadır. Odamızın 65 yıllık birikimiyle şekillendirdiği 
faaliyetlerini; şube merkezi, il-ilçe temsilcilikleri, iş yeri temsilcilikleri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı ile 
“üyenin olduğu her yere” ulaştırmaktayız.

Görev aldığımız süre boyunca “birlikte üretmek, birlikte karar almak ve birlikte yönetmek” anlayışıyla 
çalışmalarımızda katılımcılığı temel ilke olarak benimsedik. Bu doğrultuda 13. Dönem Yönetim 
Kurulu olarak Şube Danışma Kurulumuz, Temsilcilik Yürütme Kurullarımız, Komisyonlarımız, İş Yeri 
Temsilcilerimiz ve Şube çalışanlarımızla etkin, güçlü bir Şube örgütlülüğü yaratma çabası içinde olduk. 
Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum vb. etkinliklerde aktif görev alarak katkı ve katılım 
sağladık.

Yapılan çalışmalar; örgütlenmeyi, üyenin aktifl eşmesini ve katkı koymasını, mesleki ve toplumsal alanda 
etkinleşmeyi de beraberinde getirmiş, Şube çalışmaları için güçlü bir zemin oluşturmuştur. Şubemiz; 
üyelerimizin talepleri ve mesleki alanlardaki beklentilerini karşılamaya çalışarak, üye odaklı, üyesine 
duyarlı, daha canlı, güçlü, dinamik ve hedefl erini büyüten bir Şube haline getirilmiştir. Üyelerimize 
destek çalışmalarımız devam ederken, Şubemiz’ in etkinlik ve hizmetlerini kesintiye uğratmamak 
için, tasarruf tedbirleri uygulayarak sürecin üye ve çalışanlarımıza olumsuz yansımasını önlemeye de 
çalıştık. Yaptığımız etkinliklerle günün gerçeklerini, toplum yararını ve bilimsel düşünceyi emekten, 
bağımsızlıktan ve sanayileşmeden yana bir anlayış ile harmanladık.

13. Dönem Yönetim Kurulu olarak; etkinlik alanımızda bulunan Üniversiteler, kamu kurumları, yerel 
yönetimler, meslek odaları, sendikalar ile örgütsel bağımsızlığımızdan ödün vermeden ilişkilerimizi 
sürdürdük. 

Şubemizin siyaset üstü bir meslek kuruluşu olması yönünde emek sarf edip, ancak; Çağdaş, Demokratik, 
Laik Cumhuriyetimizin kazanımları olan üniter devlet yapısına, Atatürk ilke ve inkılâplarına; vatanın 
bölünmez bütünlüğüne ve bayrağımıza karşı yapılacak olumsuzluklara da en şiddetli tepkiyi verdik, 
vermeye de devam edeceğiz.

Daha etkin, daha güçlü bir Elektrik Mühendisleri Odası yaratılması yolunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaları üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

Değerli Üyelerimiz;

Üniversite eğitimlerinin tamamlanmasıyla Odamızın üyesi ve yöneticisi olacak öğrenci üyelerimizin sayısı, 
Şubemiz özelinde 1400 kişilik bir EMO-Genç topluluğu oluşturmuştur. Geleceğin meslektaşları olan genç 
üyelerimiz için programladığımız çeşitli etkinliklerle mühendislik eğitimine yeni başlayan öğrencilerle 
tanışma fırsatı bulduk ve gelecekteki meslektaşlarımızın odamızı, Şubemiz’ i ve mesleğimizi eğitimleri 
sırasında tanımalarını sağlayarak ileride mesleğimize ve örgütümüze nasıl sahip çıkabileceklerini 
anlatmaya çalıştık. Ayrıca, Şubemiz’ in yıllardır devam eden bir hizmeti olan, öğrenci üyelerimize staj 
yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu hizmetin kurumsallaştırılması çalışmalarına bu dönemde de 
devam edilmiş, öğrenci üyelerimize çeşitli işyerlerinde staj yapma olanağı sağlanmıştır. Yeni mezun olan 
ve iş arayan meslektaşlarımıza iş bulma süreçlerine de destek verilmeye devam edilmiştir.

Şube sınırları içerisinde bulunan TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve diğer meslek örgütleri ile ilişkilere 
önem verilerek mesleğimizin geliştirilmesi ve ülkemiz ve kentimizi ilgilendiren konularda kamu yararının 
korunması yönündeki çalışmalarına katkı ve katılım sağladık. 

Ayrıca meslektaşlarımızın haklarının korunması, meslek ve uzmanlık alanlarının geliştirilmesi, hak 
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kayıplarının önlenmesi anlamında Oda merkezimizin yürütmüş olduğu çalışmaların bir parçası olarak, 
Şubemizde de kendi etkinlik alanı içerisinde dönem boyunca çalışmalar yürüttük. Bu çalışmalar 
çerçevesinde, meslek alanlarımızla ilgili uygulamaların ve mesleki kriterlerin, Odamızca belirlenen 
esaslar ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda yapılması yönünde, ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile ilişkiler 
yürüttük. Bu kapsamda Şube yöneticilerimiz ile birlikte Şube etkinlik alanımızdaki il ve ilçelerdeki kurum 
ve kuruluşlara özel ziyaretlerde bulunarak, kamu çıkarları doğrultusunda gerekli uyarıları yaptık ve 
karşılıklı fi kir alışverişinde bulunduk.

Değerli Meslektaşlarımız;

Bu dönemde de meslek içi eğitimlerimize son hızla devam ettik, üyelerimizle, emo-genç üyelerimizle 
beraber fuarlara gittik, sosyal faaliyetlerde bulunduk. Özellikle Odamız ile yeni tanışan üyeler ile yüz 
yüze yapılan görüşmelerde, Odamız ve Şubemiz çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunduk. 
Her zamanki gibi meslek alanlarımız, mühendislik eğitimi ve meslektaşlarımızın gelişimi için yoğun 
faaliyetlerde bulunduk. Üyelerimizle birlikte meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı 
paylaştığımız “Deneyim Paylaşımı Söyleşisi” gerçekleştirdik.

Bu çalışma döneminde, Meslek içi eğitim ve belgelendirme konularında çalışmalar geliştirilerek 
sürdürülmüş ve açılan kursların niteliği, sayısı ve çeşitliliği arttırılmıştır. MİSEM eğitimlerine katılan 
üyelerimiz için ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize güncel, aydınlatıcı, 
düzenli ve sık bir bilgilenme olanağı yaratılmaya çalışılmış, daha detaylı bilgi alabilecekleri tesislere vb. 
yerlere teknik geziler düzenlenmiş, eğitim konusuna uygun alanların yerinde görülmesi sağlanmıştır. 700’ 
ü aşkın katılımcıyla düzenlenen MİSEM eğitimleri ve 1200 katılımcıya ulaşan fi rma teknik seminerleri 
ve söyleşiler, konuların çeşitlenmesine, detaylanmasına yol açmış ve yaratılan farkındalıktan ötürü 
üyelerimizden çok olumlu yorumlar alınmıştır. Böylece üyelerimiz, ülke gerçeklerini tartışabilmiş, 
meslek alanlarımızda hazırlanan kanun ve yönetmelikler ile ilgili Oda görüşlerinin şekillenmesine katkı 
koymuşlardır.

Katılımcılık ve paylaşımcılık ilkelerine dayalı bir anlayışla; meslektaşlarımızın örgütsel tabanda 
sorunlarına tanıklık edip, haklarının korunması, savunulması, daha ileriye götürülmesi için çalışmalarda 
bulunduk.

Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT başkanlığında 12-14 Aralık 2019 tarihlerinde Ülkemiz ve Odamız 
için önemli olan büyük bir sempozyum düzenledik. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına Şubemiz 
tarafından 10. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ni Nazım Hikmet Kongre ve Fuar 
Merkezi’nde, düzenleme ve yürütme kurulları üyelerimiz ile birlikte Türkiye’nin dört bir tarafından yoğun 
katılımla çok başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. Yenilenebilir enerji kaynaklarının mevcut durumunun 
ortaya konulduğu, geleceğe ilişkin tahmin ve beklentilerin paylaşıldığı 3 günlük sempozyumda; 
yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanma noktasında çözüm önerileri dile getirildi. 30 çağrılı 
konuşmacının katıldığı sempozyum kapsamında 14 oturum,  65 bildiri ve 6 poster sunumu yapılırken, 
6 adet de panel gerçekleştirildi. Ayıca Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızda “Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları” ve “Yenilenebilir Enerjinin Ülkemiz ve Dünyamız Açısından Önemi” konularında farkındalık 
oluşturmak amacıyla, ilimizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilere yönelik “Temiz Bir Dünya İçin 
Yenilenebilir Enerji” temalı resim yarışması ödül programı  düzenlendi. Etkinlik, Forum/Serbest Kürsü 
ile sona erdi. 
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Sevgili Meslektaşlarımız;

2020–2021 yılları için önümüzde oldukça önemli görevler ve çalışmalar bizleri bekliyor. Şubemiz artan 
kapasitesi ve etkin üye katılımı ile önümüzdeki dönem çalışmalarını da başarıyla gerçekleştirecektir. 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bundan önce olduğu gibi bundan sonra da; üyeleriyle birlikte 
karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme ilkesiyle hareket ederek; toplumsal sorumluluğu gereği, 
toplumun odağında yer almaya, onurlu ve dik duruşu ile sürdürecek ve meslek alanlarımızda yaşanan 
tahribata, meslektaşlarımızın sorunlarına ve ülkemizin temel meselelerine karşı sözünü ve eylemini 
daha da büyütecektir.

Bu dönemde bizimle birlikte bulunan Temsilcilik Yürütme Kurulları’na, komisyonlarda yer alan 
üyelerimize, İşyeri Temsilcileri’ ne, etkinliklerimizde görev alarak çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm 
üyelerimize, Şube ve temsilcilikte çalışan yapı taşlarımız olan personel arkadaşlarımıza, bizimle her 
zeminde yan yana duran örgütlü üyelerimize, Oda ve Şube dostlarına teşekkürlerimizi sunarız.

Önümüzdeki 14. Dönemde bayrağı devralacak yeni yönetim kurulundaki arkadaşlarımızın bu çalışmaları 
daha ileriye götüreceğini biliyor ve başarı dileklerimizi iletiyoruz. yeni dönemde de yönetim Kuruluna her 
türlü katkıyı sunacağımızı bildiriyor, 14. Dönemde Yeni Yönetim Kurulu ile “Birlikte üretmeye, Birlikte 
yönetmeye” devam diyoruz.

Saygı, sevgi ve dostlukla…

 TMMOB 
 Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
 Yönetim Kurulu adına 
 İlhan METİN
 Yönetim Kurulu Başkanı
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13. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE GÖREV DAĞILIMI

İlhan METİN (Başkan)

Üye Sicil No: 19451

İlhan METİN, 1969 yılında Sivas’ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya’da tamamladı. 
1990 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Elektrik Mühendisi olarak 
mezun oldu. 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 
1991 yılından bugüne dek Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nde görev yapmakta olup 
halen Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü görevini yürütmektedir. 2000 yılında Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni tamamladı. 8. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu üyesi ve 9.,10.,11.,12. ve 13. Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.  

Şaban TAT (Başkan Yardımcısı)

Üye Sicil No: 39093

Şaban TAT, 1983 yılında Antalya Serik`de doğdu.2007 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi` nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 2008-2011 yılları 
arasında Elektrik Mühendisleri  Odası Antalya Şubesinde Teknik Görevli olarak görev yaptı.
Evli ve bir çocuk babası olan  Şaban TAT, 2011 yılından beri kendi fi rmasında Serbest Müşavir 
Mühendis olarak faaliyet göstermektedir.10.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi,11.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı,12.ve 13.Dönemde de 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı.

Dr. Çiğdem IŞIKYÜREK (Yazman)

Üye Sicil No: 36819

Ankara‘da doğdu, ilk öğretim ve lise eğitimini Ankara‘da tamamladıktan sonra Almanya 
Berlin‘e yerleşti. 2005 yılında Berlin Technische Fachhochchule‘den Elektrik Elektronik ve 
Enerji Sistemleri Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 yılında Antalya‘ya yerleşti. 2007 yılında 
Akdeniz Üniversitesinde çalışmaya başladı, 2010 yılı itibari ile Akdeniz Üniversitesi Yapı 
İşleri ve Teknik Başkanlığı‘nda görev yapmaktadır. 2019 yılında Akdeniz Üniversitesinde 
doktora eğitimini tamamladı. 10. Dönemde EMO Antalya Şubesinde çeşitli komisyonlarda 
yer almış, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 12. ve 
13.Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı olarak görev yapmıştır.

Murat SÖNMEZ (Sayman)

Üye Sicil No: 28271

Murat SÖNMEZ, 1978 yılında Antalya` da doğdu. 2000 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi`nden mezun oldu. 2005 yılına kadar İstanbul` da Gemta, Antalya Melyap 
A.Ş.`de görev yaptı. 9., 10., 11. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı 
ve 12. ve 13. Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev 
yaptı. Evli ve 1 çocuk babası olan Murat SÖNMEZ, 2005 yılından beri kendi fi rmasında 
Serbest Müşavir Mühendis olarak elektrik taahhüt, proje ve müşavirlik hizmetleri alanında 
faaliyet yapmaktadır. İngilizce ve Almanca bilmektedir.
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Ahmet AYDIN (Üye)

Üye Sicil No: 32453

Ahmet AYDIN, 1979 yılında Sinop`ta doğdu. 2002 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi`nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. Mezun olduktan sonra 8 
yıl ücretli Asansör SMM olarak çalışmış olup, 9 yıldır ortağı olduğu fi rmada Asansör SMM 
olarak hizmet vermektedir. 10., 11. ve 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi 13. Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapan Ahmet AYDIN, evli ve iki çocuk babasıdır.  

Durali ÇAKIR (Üye)

Üye Sicil No: 51680

Antalya‘da 1988 yılında doğdu. Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi‘nden mezun olduktan 
sonra Yeditepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği‘ni burslu kazandı. Çift Anadal 
Programı ile İnşaat Mühendisliği Bölümünden de mezun olduktan sonra bir yıl özel bir 
şirkette çalıştı. 2013 yılında kendi kurduğu şirketinde SMM olarak faaliyetine devam 
etmektedir. 11. 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi,13. 
Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Durali ÇAKIR 
evli ve iki çocuk babasıdır.

Mustafa TOPCU (Üye)

Üye Sicil No: 36059

1981‘de Antalya‘da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya‘da tamamladı. 2005 yılında 
Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. 2006 
yılından bu yana Aygün Özen Mühendislik A.Ş.‘de fi rma ortağı olarak elektrik, taahhüt ve 
müşavirlik sektöründe hizmet vermektedir. 13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapan Mustafa TOPCU evli ve bir çocuk babasıdır.

Eser ORAKLI (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 49853

1988 yılında Antalya‘da doğdu. 2011 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. 2012-2014 yılları arasında 
yurtiçi ve yurt dışında mühendislik alanında birçok projede görev aldı. 2014-2016 yılları 
arasında Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.‘de yönetici olarak çalışmıştır. 2017 yılından itibaren 
Zeus Mühendislik A.Ş. fi rmasında Genel Koordinatör olarak çalışmaktadır. 13. Dönemde 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan görev yapan Eser ORAKLI evlidir.

Aslıhan VURAL (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 46492

1984 yılında Eskişehir’ de doğdu. 2008 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi Elektronik-Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2014-2016 
yılları arasında Antalya Bilim Üniversitesinde MBA-İşletme Master’ı yaptı.  2009-2017 yılları 
arasında Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Tic. A.Ş.’de Sinyalizasyon ve Haberleşme 
Şefi  olarak görev yaptı. EMO Antalya Şube’ sinde 10.Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu 
Başkanı, 11.,12. ve 13. Dönemlerde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı..
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Emre ERTÜRK (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 39639

Emre ERTÜRK, 1984 yılında Antalya Kumluca`da doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Kendi kurduğu 
şirketinde Serbest Müşavir Mühendis olarak faaliyet göstermektedir. Evli ve bir çocuk 
babası olan Emre ERTÜRK, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Denetleme Kurulu Yedek 
Üyesi, 12. ve 13. Dönemde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı.

İbrahim KAYMAZ (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 55708

1990‘da Antalya‘da doğdu. 2013 yılı Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği 
Bölümü mezunudur. 2016 yılında Kaymazlar Mühendislik Ltd. Şti. adıyla kendi fi rmasını 
kurdu. Elektrik, taahhüt, proje ve müşavirlik sektöründe hizmet vermektedir. 13. Dönemde 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan görev yapan İbrahim KAYMAZ evli 
ve bir çocuk babasıdır.

Gülşen SÖZER (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 56148

1992 yılında Burdur‘da doğdu. 2014 yılında Akdeniz Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Bir süre pano imalatı ve güneş enerjisi üretim 
sistemleri üzerinde çalıştı. 2014-2019 yılları arasında Optimum Elektrik Ltd. Şti. fi rmasında 
görev yapmıştır. 13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olan 
görev yapan Gülşen SÖZER evlidir.

Mehmet AKMEŞE (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 44786

1978 yılında Şanlıurfa`da doğdu. 2000 yılında Sakarya Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü`nden mezun oldu. 1998 yılında kendi fi rmasında kısa süreliğine 
serbest çalıştı. 2009 yılından beri T.C. Muratpaşa Belediyesi`nde çalışmakta olup halen 
İş Sağlığı ve Güvenliği Birim Sorumlusu ve Enerji Yönetim Sorumlusu olarak görev 
yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babası olan Mehmet AKMEŞE 12. ve 13. Dönemde EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.

Kaan ARACI (Yedek Üye)

Üye Sicil No: 61778

1993 yılında Antalya‘da doğdu. 2015 yılı Pamukkale Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezunudur. Aygün Özen Mühendislik A.Ş. fi rmasında çalışmakta 
olup, Akdeniz Üniversitesi‘nde İş Sağlığı ve Güvenliği alanında Yüksek Lisans yapmaktadır. 
13. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.
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 13. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

İbrahim SEYDAN
Şube Müdürü
Antalya Şube

Ramazan ŞAHİN
Teknik Görevli

Alanya / Manavgat
İlçe Temsilcilikleri

Niyazi İL
Şube Teknik Müdürü

Antalya Şube

Hüseyin ÜNAL 
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube

Rahime Özge ÖKSÜZ
Büro Görevlisi

Manavgat İlçe Temsilciliği

Mustafa ÇİM
Teknik Görevli
Antalya Şube

Alper ES 
Oda Hizmetlisi
Antalya Şube

Mehmet Burak DEMİR 
Teknik Görevli 
Antalya Şube 
(31.05.2019 

tarihine kadar)

Kemal Refi k ERTABAK 
Teknik Görevli

Isparta / Burdur
İl Temsilcilikleri

Süheyla SALATAN  
Büro Görevlisi

Isparta İl Temsilciliği
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13. DÖNEM İL VE İLÇE TEMSİLCİLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, İlçe ve İşyeri 
Temsilcilikleri oluşturmaktadır.

Şube ve Temsilcilik çalışmalarında görev ve sorumluluk alarak örgütsel bütünlüğümüz, mesleki 
etkinliğimiz ve kamusal çıkarlar için mücadele veren İl ve İlçe Temsilcilerimize teşekkür ederiz. 

Abdullah CENGİZ
Temsilci

Abdullah AYDIN
Temsilci Yardımcısı

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Atatürk Cd. Eryıldız İş Mrk. Kat: 3 
No: 44 Manavgat - ANTALYA
Tel-Faks: 0 (242) 743 00 06  

FİNİKE İLÇE
TEMSİLCİLİĞİ

Cumhuriyet Cad. Sarıbey  İşhanı 
Kat: 1  No: 2  Finike - ANTALYA

Tel: 0 (242) 855 54 34

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. 
Yılmaz Apt. No: 87/1
Alanya - ANTALYA   

Tel-Faks: 0 (242) 511 93 77

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Burç Mah. 2. Tuna Sk. Sıla Apt. 
No: 6/B Merkez - BURDUR 

Tel-Faks: 0 (248) 233 11 16

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Yayla Mah. 130 Cad. No: 10 
Gürcan Apt. Kat: 1

Merkez -  ISPARTA
Tel-Faks: 0 (246) 218 33 52 Güner MERDAN

Temsilci

Mehmet ÇIĞRI
Temsilci

Umut MİRİOĞLU
Temsilci

Doğan YILDIRIM
Temsilci

Yavuz BÜYÜKBAYRAM
Temsilci Yardımcısı

Meltem GÜLER
Temsilci Yardımcısı

Ali ARAS
Temsilci Yardımcısı

Ramazan OKTAY
Temsilci Yardımcısı

Mehmet ÇALLIOĞLU
Temsilci Yardımcısı

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

İşyeri Temsilcilikleri Şubemiz sınırları içerisinde 19 kurum/kuruluşta 19 İşyeri temsilcimizin ataması, 
Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılmıştır. En temel örgütlenme birimi olarak gördüğümüz, işyeri 
temsilciliklerimiz aracılığıyla üyelerimizin eleştiri, istek ve önerileri Şube Yönetim Kuruluna taşınmakta, 
Oda ve Şube çalışmalarımız, üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Şube Yönetim Kurulu olarak, başarılarımızda katkısı bulunan, bize çalışmalarımızda güç veren ve görev 
yapan tüm İşyeri Temsilcilerimize teşekkürlerimizi sunarız.

Ahmet BÖBREK
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Rektörlüğü

Fatih SAYGI
Türk Telekom Güney-1 

Bölge Müdürlüğü

H. Şahin GÜLTÜTER
Çevre ve Şehircilik 

Antalya İl Müdürlüğü

Ali SİNAN
Türk Telekom 

Isparta İl Müdürlüğü

Fevzi HALLAÇ
Antalya TRT

 Bölge Müdürlüğü

İnayet Burcu TOPRAK
Akdeniz Üniversitesi 

Rektörlüğü

Ayhan HAZIR
Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi

Furkan GÜZEL
TEİAŞ Batı Akdeniz 
Yük Tevzi Müdürlüğü

Kemal BODUR
Antalya 

Büyükşehir Belediyesi

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13. ÇALIŞMA DÖNEMİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

Kubilay BAYDOĞAN
Vodafone Akdeniz 

Bölge Satış Müdürlüğü

Mehmet ULUDOĞAN
Türk Telekom 

Burdur İl Müdürlüğü

Onur YAZICI
Antalya Su ve Atıksu 

İdaresi Genel Müdürlüğü

Mehmet ÇALLIOĞLU
Isparta TEİAŞ 

7. Bölge Müdürlüğü

Necat ATÇAKARLAR
Antalya Serbest 
Bölge Müdürlüğü

Senan ACAR 
DHMİ Antalya 

Hava Limanı Başmüdürlüğü

Şafak TANYELİ
Antalya Karayolları 

13. Bölge Müdürlüğü

Mehmet Hilmi DUMAN
İller Bankası 

5. Bölge Müdürlüğü

Onur BIYIKLI
Antalya TEİAŞ 

19. Bölge Müdürlüğü

Sevilay UYAR
Antalya DSİ 

13. Bölge Müdürlüğü

1. BÖLÜM SUNUŞ
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13.DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

03-04 Şubat 2018 tarihlerinde yapılan Şubemiz 13. Olağan Genel Kurulu ve Yetkili Organ Seçimleri 
sonucunda Şube Denetçileri 3 asil ve 3 yedekten oluşmuştur. Genel Kurul sonucunda seçilen 13. 
Dönem Şube Denetleme Kurulu; Temsilciliklerimizin mali hesap ve idari işlemlerini, EMO Denetleme 
Kurulu Yönetmeliği, Bütçe Uygulama Esasları ve TMMOB ile EMO Mali İşler Yönetmelikleri uyarınca, 
kurula verilen görev, yetki ve sorumluluklar dâhilinde 4’er kez denetlemelerini tamamlamıştır. 

Şube Denetleme Kurulu, denetleme sonucu hazırladığı raporlarında olumlu, olumsuz ve eksik gördüğü 
konuları belirtip, konunun önemini vurgulamış, denetlemelerini ilgili mevzuatların verdiği yetki ve 
sorumluluk içinde yapmıştır. 13. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, denetlemeler sonrası 
Temsilciliklerimiz için hazırlanan raporlar dikkatle takip edilerek gereği yerine getirilmiştir.

Şube Denetleme Kurulu’nda görev alarak Şube çalışmalarına katkı sunan Denetleme Kurulu Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

ŞUBE DENETÇİSİ ASIL

Ferhat ÇAĞLI Suat KAŞ Mehmet Bahadır DEMİR

ŞUBE DENETÇİSİ YEDEK

Tevfi k TAT Seyit Çağrı YILDIRIM Rabia BOZLAR

1. BÖLÜM SUNUŞ
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MESLEKTE 25, 40, 50. VE 60. YILINI TAMALAYAN ÜYELERİMİZ

Türkiye’nin mühendisleri olarak güzel bir gelecek inşa etme konusundaki inancımızı hiç kaybetmedik. 
Bu inancımızın temel dayanaklarından birisi de, meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılını dolduran üyelerimizin 
mühendisliğe ve ülkeye yaptıkları olumlu katkılardır. Bu katkılarından dolayı arkadaşlarımızı, meslek 
büyüklerimizi ve onlara daima destek olan saygıdeğer eşlerini yürekten kutluyor, bundan sonraki 
yaşamlarında da sevdikleriyle sağlık ve yeni başarılı yıllar geçirmesini diliyoruz.

MESLEKTE 25 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı
20099 Ümit ÇAKMAK
20313 Hüseyin Tarkan ERİŞ
20454 Hakan KARATAŞ
20530 Mustafa ÖZGÜLER
20626 Yücel YILMAZ
20688 Koray KALKAN
20734 Engin GÜL
20839 Mehmet Mesut DOĞRU
20898 Sarp EMEKCİL
20931 Senan ACAR
20934 Murat AK
21040 Mesut ERTUĞRUL
22019 Hakan ŞAHİN
22077 Kıvanç GÜNYAR
22207 Sami ÇELİK
22925 Mustafa DÖNMEZ
23160 Sinan AKKAYA
23415 Ali ACIR
23667 Behcet TUFAN
25228 Selvet BAHADIR
25404 Özgür YILMAZ
27342 Murat Engin KAYA
29621 Süleyman ERDOĞAN
36685 Ayhan MISIRLI
38071 Ercan ARSLAN
42779 Selim BÖREKCİ
49321 Erzan YILDIRIM
50161 Ayhan ERDOĞDU
62174 Murat Kaan BİNBİR

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı
21293 Hakan MUĞLA
21362 Aytekin AY
21370 Hilmi Levent AYAZ
21425 Ali Doğan TAŞPINAR
21569 Muammer Zafer ÖZTÜRK
21574 Veli YAVUZCAN
21581 Nedim GÖKTAŞ
21611 Ayhan HAZIR
21650 Ümid Hamdi GELEN
21658 Hakan KAŞ
21745 Mehmet Cevad DULKADİR
21818 Hakkı ÖZKAN
21885 Hikmet YİĞİT
22076 Özkan KAHRIMAN
22805 Volkan VAROL
22895 Mustafa BEYLİK
23523 Alpay KALFA
23655 Süleyman GÜRCAN
23807 Aygün ÖZEN
24446 Fikret Yaşar ERDOĞAN
25527 Zülfi kar TÜRKMEN
25554 Tuncay ÖZGÜ
25628 Mustafa TUTAR
25630 Kurtuluş SÜPÜRTÜLÜ
29430 Atilla SEZER
38155 Hüseyin ÇALIŞIR
44785 Mehmet Ali Aykut KAYGISIZ
45148 Ramazan AYYILDIZ

1. BÖLÜM SUNUŞ
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MESLEKTE 40 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

7430 Tevfi k Eser İSTEMİ
7446 Zeki BİLGİN
7515 Muammer USLU
7576 Bahattin ERDOĞAN
7629 Erdoğan DESTİCİ
7665 Sadettin TALŞIK
7710 Hüseyin İYİOL
7811 Osman Zafer YURTCU
7861 Mehmet GÖÇMEN
7909 Nejdet DİKİLİTAŞ
7935 Kenan ÇAĞ
8057 Nevzat ÇÖL
8070 Hüseyin KÜÇÜKAKŞİT
8089 Haydar PAK
8967 Ahmet YALIM
9433 Mustafa Şemsettin AKYILDIZ
11335 Mustafa ÇAĞLAYAN
12269 Ahmet ŞAHBAZ
12874 Cemal OKCU
16280 Erdal KESKİN
18548 Ali Rıza AYGÜN
29454 Ali Şükrü ONURAL

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı

7919 Yusuf Talat OKUDAN
8039 Osman KÜRKÇÜ
8138 Mehmet Bahadır DEMİR
8159 Ahmet Erhan GÜVEN
8181 İlhan ASUTAY
8208 Osman HONDU
8216 Hüseyin UÇURAN
8217 Serap UÇURAN
8268 Mustafa YEMENİCİ
8296 Ahmet CEYLANİ
8308 İbrahim BAŞ
8386 İsmail SÖĞÜT
8449 Orhan YILMAZ
8475 Şükrü TAYLAN
8503 Ünsal HACIARİFOĞLU
8519 Sait KÜÇÜKER
8522 Kamer ÇİNAR
8729 Mehmet Ali DOĞRU
8731 Yaşar ÇELEBİ
8754 Emin Ergül BİRÇEK
8792 Enver AÇIKALIN
8799 Necat ATÇAKARLAR
8800 Ali TOLUN
8827 Vasfi  OCAKLI
8840 Musa AYDIN
8982 İbrahim YETİŞEN
9250 Ata TÖZÜM
9362 Abdullah AYDIN
14520 Osman Nuri HAMAMCIOĞLU
31399 Ömer Ali ACAR
59968 İrfan YARAŞIR
62248 Metin SÜLÜKÇÜ

MESLEKTE 50 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

2538 İbrahı̇m KURULOĞLU
2540 Ali KAYA KARABARUT
2720 Mehmet Semı̇h ALKOÇ
36399 Aktan İNAN

2019 YILI
Sicil No Adı Soyadı

2650 Yusuf BAŞAL
2735 Muharrem BİLEN
2774 Hüseyı̇n TUNA
2803 Ömer ULUSOY
2815 İsmaı̇l HALLAÇ
2829 Salı̇m GÜLLÜPINAR
2837 Rafet KORKMAZ
2855 Erkan TARIMAN
3031 Ferı̇t İNAL

MESLEKTE 60 YILINI DOLDURAN ÜYE

2018 YILI
Sicil No Adı Soyadı

983 Selı̇m Sami GÜNGÖRDÜ

1. BÖLÜM SUNUŞ



BU DÖNEM VEFAT EDEN
MESLEKTAŞLARIMIZI SAYGI İLE

ANIYORUZ

Tevfik Fikret ŞİRİN 
Ahmet ÜNSAL 

Erdal AYKANAT 
Hüseyin TÜLEBAĞ 

Rasim Yılmaz İNCEKARA 
Gazi MÜLAYİM

Rıza MALAN
Cihan BAŞTÜRK

Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI
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YİTİRDİKLERİMİZ

Tevfi k Fikret ŞİRİN (1948 - 2018)
Üye Sicil No: 4901
1948 Denizli doğumlu olan Tevfi k Fikret ŞİRİN, 1974 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği bölümünden mezun olmuş ve mezun olduğu yıl odamıza kayıt olmuştur. 4901 sicil 
numaralı üyemiz Tevfi k Fikret ŞİRİN 25.01.2018 tarihinde geçirdiği ani rahatsızlık sonucunda 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ahmet ÜNSAL (1924 - 2018)
Üye Sicil No: 470
Duayen meslek büyüğümüz 470 sicil numaralı üyemiz Ahmet ÜNSAL, geçirdiği rahatsızlık 
sonucu 06.02.2018 tarihinde hayatını kaybetti.1924 Antalya doğumlu olan ÜNSAL,1952`de 
İstanbul Tek.Ü. Elektrik Müh. Bölümünü bitirdi ve 1954`te odamıza üye oldu. Ailesi, sevenleri 
ve meslektaşlarımızın katılımıyla 7 Şubat 2018 tarihinde Şube hizmet binamız önünde 
gerçekleştirilen törenin ardından üyemiz, Andızlı Mezarlığı`na defnedilmiştir. Merhuma Allah`tan 
rahmet,kederli ailesine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

Erdal AYKANAT (1949 - 2018)
Üye Sicil No: 8348
1949 yılında Ankara’da dünyaya gelen Erdal AYKANAT, Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1979 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza üye 
olmuştur. 8348 sicil numaralı üyemiz Erdal AYKANAT 02.04.2018 tarihinde geçirdiği rahatsızlık 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Hüseyin TÜLEBAĞ (1956 - 2018)
Üye Sicil No: 11367
01.02.1956 tarihinde Samsun’da dünyaya gelen Hüseyin TÜLEBAĞ, Yıldız Üniversitesi 
Elektrik Mühendisliği bölümünden 1982 yılında mezun olmuştur. 1983 yılında TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odasına üye olan TÜLEBAĞ, 08.08.2018 tarihinde geçirdiği rahatsızlık sonucunda 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Rasim Yılmaz İNCEKARA (1939 - 2018)
Üye Sicil No: 19204
1939 doğumlu Rasim Yılmaz İNCEKARA, 1992 yılında İstanbul Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
bölümünden mezun olmuş olmuş ve mezun olduğu yıl odamıza kayıt olmuştur. 19204 sicil 
numaralı üyemiz Rasim Yılmaz İNCEKARA 04 Aralık 2018 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Gazi MÜLAYİM (1945 - 2018)
Üye Sicil No: 4236
1939 doğumlu Gazi MÜLAYİM, Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi, Zafer 
Mühendislik Mimarlık Yüksekokulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1973 yılında mezun 
olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 4236 sicil numaralı üyemiz Gazi MÜLAYİM 29.12.2018 
tarihinde geçirdiği rahatsızlık sonucunda yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Rıza MALAN (1956 – 2019)
Üye Sicil No: 12594
23.01.1956 tarihinde Alanya’da dünyaya gelen Rıza MALAN, Gazi Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümünden 1984 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 12594 
sicil numaralı üyemiz Rıza MALAN 06.01.2019 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Cihan BAŞTÜRK (1980 – 2019)
Üye Sicil No: 36023
1980 yılında Malatya’da dünyaya gelen Cihan BAŞTÜRK, İnönü Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden 2002 yılında mezun olmuş ve 2006 yılında odamıza kayıt olmuştur. 
36023 sicil numaralı üyemiz Cihan BAŞTÜRK yakalandığı amansız hastalık sonucu 04.08.2019 
tarihinde hayata gözlerini yummuştur. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI (1945 – 2019)
Üye Sicil No: 3407
1945 yılında Ankara’da dünyaya gelen Rıfat Oğuz BÜYÜKYAZICI, Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi, Zafer Mühendislik Mimarlık Yüksekokulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 
1971 yılında mezun olmuş ve aynı yıl odamıza kayıt olmuştur. 3407 sicil numaralı üyemiz Rıfat 
Oğuz BÜYÜKYAZICI 16.09.2019 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SAYGIYLA ve ÖZLEMLE ANIYORUZ...
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EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ

 Antalya;

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‘ün «Hiç şüphesiz ki dünyanın en güzel yeridir» 
dediği Antalya ilimiz, özellikle 80‘lerin ikinci yarısından sonra çok hızlı bir gelişme ve büyüme içerisinde 
olmuştur. Büyük oteller, tatil köyleri, Akdeniz turizm geliştirme projeleri, serbest bölge, organize sanayi 
bölgesi kurulması hızlı gelişmeye birer örnektir. Aynı zamanda yoğun göç alma, hızlı kentleşme, buna 
bağlı olarak da proje üretiminin artması, özellikle SMM üye sayısının ve mühendislik hizmetlerinin hızlı 
bir şekilde artışına sebep olmuştur.

Antalya İl Temsilciliği;

1994 yılına kadar EMO İzmir Şubesine Bağlı bir temsilcilik olarak faaliyet göstermiştir.

DÖNEM YIL BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TEMSİLCİ
9 1976 24/01/1976 16/01/1977 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ  

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 18.06.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

18.06.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 ORHAN ÜLKER TEMSİLCİ  

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

07.11.1979‘a 
kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 HÜSEYİN İYİOL TEMSİLCİ 
YARDIMCISI

03.12.1979‘dan 
itibaren

       

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 27/11/1988 06/01/1990 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 06/01/1990 İLHAN KAYHAN TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 MİTHAT 
BÜYÜKDURUAK

TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

       

18 1990-1992 01/07/1990 27/03/1990 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ  
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DÖNEM YIL BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ TEMSİLCİ

18 1990-1992 27/03/1990 01/04/1992 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İLHAN KAYIHAN TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 MİTHAT 
BÜYÜKDURUAK

TEMSİLCİ 
YARDIMCISI  

NOT: Temsilcilik iken bağlı olduğumuz İzmir Şube verileri esas alınmıştır.

Bölge Temsilciliği Yapılanmasına Geçiş;

Hızla büyüyen, gelişen Antalya İl Temsilciliğinin, daha üretken, daha iyi, daha bağımsız hizmetler 
üretebilmesi için, yapılanmasının bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi gerekiyordu. Bu amaçla, çok 
sayıda üyemiz 18 Ocak 1994 tarihinde gerçekleştirilen, İzmir Şubesinin 20. dönem şube genel kuruluna 
katıldı. Yoğun çalışmalar sonucu şube genel kurulundan, Antalya İl Temsilciliği yapılanmasının o tarihteki 
tüzüğümüz gereği bölge temsilciliğine dönüştürülmesi için odamızın 34. dönem genel kuruluna yazılı 
öneri götürülmesi kararı çıkartıldı.

Meslek odamızın 9-10 Nisan 1994 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 34. Dönem Olağan Genel 
Kurulunda, çok yoğun kulis-bilgilendirme çalışmaları yapılarak, Antalya Temsilciliği yapılanmasının, 
Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi kararı çok büyük bir 
başarı neticesi alındı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından Sn. Ali CESUR, Sn. Salim KARATAŞ, Sn. Mustafa YILDIRIM, EMO 
Antalya Bölge Temsilciliği kurucu heyeti olarak atandı.

EMO Antalya Bölge Temsilciliği Kurucu Heyeti, gerekli ön hazırlıkları yaparak, 25-26 Haziran 1994 
tarihinde 1. Olağan Genel Kurulunu, çok sayıda katılım, büyük bir coşku ve başarı ile gerçekleştirdi.

Şube Yapılanmasına Geçiş;

29-30 Nisan 1995 tarihleri arasında, Ankara’da EMO Olağanüstü Tüzük Kongresi gerçekleştirildi. 
Kongrede, daha önce hazırlık çalışmaları yapılan konularla ilgili düzenlemeler yapıldı. Bu 
düzenlemelerden biri de Elektrik Mühendisleri Odası bölge temsilcilikleri kaldırılarak, bölge temsilciliği 
yapılanmalarının, şube olarak değiştirilmesiydi. Bu tarihten sonrada Antalya-Burdur-Isparta illerini 
kapsayan bölgede, Antalya Şubesi oluşturuldu ve EMO’nun bir şubesi olarak hizmet üretmeye başladı.

Şube Hizmet Binası Yapım Tarihçesi;

Meslek odalarının Antalya Belediyesi ile yapmış olduğu protokol gereği; Meltem Mahallesi 8897 ada, 
01 parseldeki 240 m2 arsanın ½ oranındaki tapusu EMO Antalya Şubesine, ½ oranındaki tapusu ise 
MMO Antalya şubesine verilmiştir. Söz konusu arsaya MMO ile müşterek hizmet binası yapılması 
için çalışma grubu oluşturulmuştur. Mimarlar Odası Antalya Şubesinin katkıları ile proje yarışması 
düzenlenmiştir. Hizmet binası inşaatı için gerekli çalışmalar tamamlanarak 6 Aralık 1995 tarihinde temeli 
atılmıştır.Özellikle inşaat yapım komisyonunun yoğun çalışmaları, meslektaşlarımızın katkıları ile yapımı 
tamamlanan hizmet binası 25 Aralık 1997 tarihinde törenle kullanıma açılmıştır.
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Şube Hizmet Binası Tadilat Tarihçesi;

Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefi ndeki Şube 
Yönetim Kurulumuz, üyelerine daha iyi hizmet veren bir mekan oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. 
Bu doğrultuda saygı değer üyelerimize daha iyi, daha etkin, daha verimli ve daha   geniş bir mekanda 
hizmet verebilmek için Şube Hizmet Binamızın tadilatı yönünde çalışmalar yapılmıştır. 

Bu amaçla 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 03.08.2010 tarihinde yapılan toplantısında Hizmet 
Binasını değerlendirme ve tadilatı amacıyla İlhan METİN başkanlığında bir komisyon kurulmasına 
kararı almıştır.Komisyon tarafından yapılan toplantılarda ilk olarak bir ön taslak oluşturulup bu taslak 
üzerinde yoğunlaşarak profesyonel iç mimarların desteği ile ve bina girişine astığımız mimari çizimlerle, 
üyelerimizden gelen yorum ve talepler doğrultusunda hizmet binamızın mimarı tadilat projesini son 
halini almıştır. 

15.09.2010 tarihinde yapılan Bina Tadilat Komisyonu toplantısında son tadilat projesi haline gelen Şube 
Hizmet Binasının tadilatına başlamak üzere; Özel İdari Şartname, Özel Teknik Şartname, Teklif Verme 
Şartnamesini hazırlanıp belirlenen fi rmalara ihaleye davet yazısı gönderilmesi kararına varılmıştır. 

Bu çalışmalar neticesinde; İlhan METİN başkanlığındaki 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu’nun göreve 
başladığı günden itibaren önemli gündem maddelerinden biri olan Şubemiz Hizmet Binasının tadilatını 
üyelerimizin desteğiyle gerçekleştirildi. Ayrıca, Şube Hizmet Binamızın kalan ½ hissesi Makine 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’ne ödemesi yapılarak satın alınan bölümlerin tapu devri işlemleri de 
bu dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir.

Yönetimlerde Görev Alma - Hizmet yarışı ;

1. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Haziran 1994 - Şubat 1996

2. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Şubat 1996 - Şubat 1998

3. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Şubat 1998 - Şubat 2000

4.   Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında Mart 2000 - Şubat 2002

5. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İbrahim Koru Başkanlığında Şubat 2002 - Ocak  2004

6.   Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2004 - Ocak  2006

7. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2006 - Aralık 2007

8. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında Ocak 2008 - Şubat 2010

9. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Şubat 2010 - Ocak 2012

10. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Şubat 2012 - Ocak 2014

11. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2014 - Ocak 2016

12. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2016 - Ocak 2018

13. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında Ocak 2018 - Ocak 2020

tarih aralığında görev yapmışlardır.

Anayasamızda tanımlanan, yasa ile kurulmuş meslek odamızın, temsilcilik çalışmalarından 
itibaren günümüze kadar olan süreçte; katkı koyan, emek veren, destek olan tüm meslektaşlarımıza 
saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz...
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